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| Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu

Znak sprawy: ZP/1/PN/2017

Dotyczy: pytan do SIWZ w postepowaniu na zakup, dostawe, instalacje i
uruchomienie aparatu RTG i USG dla Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki

Zdrowotnej w Stargardzie.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynety pytania,
dotyczace tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom

tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Dotyczy: pkt 4

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie aparatu wyposazonego w detektory cyfrowe innego
producenta. Pragniemy zaznaczy¢, ze znakomita wigkszo$¢ producentow aparatow RTG nie
produkuje detektoréw tylko korzysta z detektoréw innych firm, ktore specjalizuja si¢
w produkcji tego typu urzadzen do obrazowania. Urzadzenia te sg w pelni kompatybilne
i w praktyce dziataja jakby byty od jednego producenta oraz sg w calosci integrowane przez
jednego producenta. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do
przetargu aparatu z detektorami od innego producenta niz producent aparatu RTG. Pragniemy
podkresli¢, ze zmiana o ktéra wnosimy, nie tylko nie wplynie na pogorszenie jakosci
przedmiotu Zamdwienia, czy ograniczenie jego funkeji 1 mozliwosci diagnostycznych, ale
zwiekszy konkurencyjno$¢ postgpowania umozliwiajac Zamawiajgcemu kupno najlepszego

sprzetu.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuj¢, Ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia wraz Opisem Przedmiotu Zamoéwienia.



Pytanie 2:

Dotyczy: pkt 29, pkt.30

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie aparatu nie posiadajgcego na kolpaku dotykowego
panelu pozwalajgcego na regulacje warunkéw ekspozycji, wyswietlenie danych o badaniu
1 pacjencie. Pragniemy nadmienié, Ze w swojej ofercie pragniemy zaproponowaé
Zamawiajacemu aparat najnowszej generacji, ktore posiada regulacje owych parametréw na
konsoli technika. Dopuszczenie tego rodzaju rozwiazanie pozwoli nam zlozyé wazna
ikorzystng dla Zamawiajacego ofertc na aparat znacznie przewyzszajgcy wymagania

Zamawiajgcego w wielu innych, bardziej istotnych punktach.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, Ze jest na ectapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia wraz Opisem Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie 3:

Dotyczy: pkt 47

Zamawiajacy wymaga dostarczenie aparatu wyposazonego w: St podnoszony z plywajgcym
blatem o szerokosci blé.tu >85 cm. Zwracamy si¢ z zapytaniem: czy Zamawiajgcy dopusci
aparat ze stolem posiadajacym szeroko$é blaty 81cm? Szerokosc ta rézni sie nieznacznie od
wartosci podane] przez Zamawiajacego i nie ma bezposredniego wplywu na jakosé

wykonywania badan ani komfort wykonania badania dla pacjenta.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacyi Istotnych Warunkdw

Zaméwienia wraz Opisem Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 4:

Dotyczy: pkt 55

Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie powyzszego parametru lub ewentualnie wprowadzenie
punktacji. Stot ktory chcielibysmy Panstwu zaproponowaé posiada w swojej budowie
delikatne listwy poboczne, ktdére zabezpieczajz przed wsunigciem si¢ pacjenta ze stotu
podczas badania. Dodatkowo listwy te ulatwiajga osobom starszym i osobom
niepetnosprawnym wozy¢ si¢ na stole, a idealne polaczenie, zejscie sie listew ze stolem nie

wptywa w zadnym wypadku na dezynfekcje.



Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy informuje, Ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamoéwienia wraz Opisem Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 5:
Dotyczy: pkt 58
Zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci przemieszezanie blatu stolu za pomoca

przycisku noznego ewentualnie wprowadzi punktacje w owym punkcie ?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy informuje, Ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamodwienia wraz Opisem Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie 6:
Dotyczy: pkt 75

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci detektor o max obciagzeniu 150 kg?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informujg, ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia wraz Opisem Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie 7:
Dotyczy: pkt 77

Czy Zamawiajacy dopusci max wage detektora bezprzewodowego 3,8 kg?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuje, ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia wraz Opisem Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie 8:
Dotyczy: pkt 81, pkt 93
Czy Zamawiajacy dopusci detektory z glebokoscig akwizycji > 14bit?

Odpowiedz 8:



Zamawiajacy informujg, ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamoéwienia wraz Opisem Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 9:
Dotyczy: pkt 86, pkt 96

Czy Zamawiajacy dopusci detektory z czasem do pojawienia si¢ obrazu na konsoli do <6s?
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy informuje, ze jest na etapie zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia wraz Opisem Przedmiotu Zamdwienia.

Z powazaniem
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